

## 12. Saarbrücker Lions Hilfepreis



Eine Gemeinschaftsaktion der Saarbrücker Lions Clubs (LC Saarbrücken, LC Saarbrücken-St. Johann, LC Saarbrücken-Halberg, LC Saarbrücken "Am Schloß") unter der Schirmherrschaft von Herrn Oberbürgermeister Uwe Conradt



## **Einladung**

Zur Verleihung des Saarbrücker Lions Hilfepreises 2023 für die Förderung innovativer Jugendhilfs- und anderer sozialer Projekte sowie zur Belohnung des Engagements zahlreicher Menschen für Hilfsbedürftige möchten wir Sie für

## Dienstag, den 30. April 2024 um 18.30 Uhr im Rathausfestsaal der Stadt Saarbrücken

herzlich einladen.

Den musikalischen Rahmen gestaltet "Mein bestes Klavierquartett" von der Hochschule für Musik.

Bei den Sponsoren unseres Adventskalenders, dem Schirmherr, der Jury, den Bewerbern und allen aktiven Beteiligten unserer Clubs möchten wir uns ganz besonders bedanken.